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PUBLICACIÓN DE LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTE QUE CUMPLEN 
REQUISITOS MÍNIMOS 

 
LA ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA - ESAP TERRITORIAL 
VALLE DEL CAUCA, CONVOCATORIA PÚBLICA DE MÉRITOS PARA PROVEER 
EL BANCO DE DOCENTES HORA CÁTEDRA PARA EL PROGRAMA DE 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA TERRITORIAL PARA EL AÑO 2022. 
 
La ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA - ESAP TERRITORIAL 
VALLE DEL CAUCA, procede a publicar la lista definitiva de los aspirantes que 
cumplen con los requisitos mínimos, que se presentaron a la citada convocatoria, así: 
 

No. CEDULA 
ASIGNATURA PARA LA CUAL SE 

POSTULO 
OBSERVACIONES 

1 1107508508 MATEMATICAS I 
CONTINUA. CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS 

EXIGIDOS EN LA CONVOCATORIA. 

2 7546427 
TEORIAS DEL ESTADO Y DEL 

PODER 
CONTINUA. CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS 

EXIGIDOS EN LA CONVOCATORIA. 

3 1107508508 MATEMATICAS II 
CONTINUA. CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS 

EXIGIDOS EN LA CONVOCATORIA. 

4 16599038 
CONTABILIDAD 

GUBERNAMENTAL 
CONTINUA. CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS 

EXIGIDOS EN LA CONVOCATORIA. 

5 1144065365 
ESCUELAS FILOSOFICAS Y 

CAMBIOS PARADIGMATICOS I 
CONTINUA. CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS 

EXIGIDOS EN LA CONVOCATORIA. 

6 1144065365 
ESCUELAS FILOSOFICAS Y 

CAMBIOS PARADIGMATICOS II 
CONTINUA. CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS 

EXIGIDOS EN LA CONVOCATORIA. 

7 16599038 PRESUPUESTO PÚBLICO 
CONTINUA. CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS 

EXIGIDOS EN LA CONVOCATORIA. 

8 16783250 ECONOMIA PÚBLICA I 
CONTINUA. CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS 

EXIGIDOS EN LA CONVOCATORIA. 

9  94420377 ECONOMIA PÚBLICA I 
CONTINUA. CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS 

EXIGIDOS EN LA CONVOCATORIA. 

10 7715881 

ORGANIZACIÓN DEL ESTADO 
COLOMBIANO Y FORMAS 

ORGANIZATIVAS DEL ESTADO A 
NIVEL TERRITORIAL 

CONTINUA. CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS 
EXIGIDOS EN LA CONVOCATORIA. 
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No. CEDULA 
ASIGNATURA PARA LA CUAL SE 

POSTULO 
OBSERVACIONES 

11 1096645669 GOBIERNO Y POLITICA PÚBLICA 
CONTINUA. CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS 

EXIGIDOS EN LA CONVOCATORIA. 

12 1096645669 POLITICA PÚBLICA TERRITORIAL 
CONTINUA. CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS 

EXIGIDOS EN LA CONVOCATORIA. 

 
 
 

COMUNIQUESE Y CÚMPLASE 
 

Dada en Santiago de Cali, a los 23 días del mes de septiembre de 2022. 
 
 

 
 

CARMEN MARLENE ROJAS GALLEGO 
Directora Territorial (E) 

 
Proyectó: Cinthia Jiménez Ortiz, Profesional Universitaria – Área Académica  
Revisó: Ana Catalina Borrero -  Coordinadora Académica  
Aprobó: Carmen Marlene Rojas Gallego – Directora Territorial (E) 


